
PIETEIKUMS TARIFU PLĀNA MAIŅAI  
Nr.:

Datums:

SIA “BITE Latvija” 
Juridiskā adrese: Uriekstes iela 2a, LV-1005, Rīga, Latvija   Tālr. +371 258 50600 Fakss +371 258 50610  

Reģ. nr.  40003742426   

Abonenta vārds, uzvārds:

Abonenta personas kods:

Dokumenta numurs:

Abonenta deklarētā dzīves vieta:

Abonenta kontakttālrunis:

Abonenta e-pasts:

E-pasts:

Pieslēguma numurs:

Iepriekšējais tarifu plāns un cena

Izvēlētais tarifu plāns un cena

Abonenta vārds, uzvārds

Abonenta paraksts

Pārdevējs
Pārdošanas vieta: Uriekstes 2a, Rīga, LV-1005, Latvija

Pārdevēja tālrunis uzziņām: 

BITE vārdā šo Iesniegumu paraksta:

Pieteikums tarifu plāna maiņai:
1. SIA „BITE Latvija” līguma noteikumi un nomaksas/subsīdijas līguma noteikumi paliek spēkā un ir saistoši pilnā apmērā arī pēc tarifu plāna 

maiņas, atbilstoši noslēgtajiem pakalpojumu un/vai nomaksas/subsīdijas līgumam. Šie noteikumi attiecas arī uz noslēgtā pakalpojumu 
līguma pielikumu par ierīces lietošanu.

 Parakstot šo pieteikumu tarifu plānu maiņai, Tu, apņemies pilnībā ievērot sekojošus Godīgas lietošanas politikas noteikumus. Lietojot Bites 
pakalpojumus ir aizliegts: veikt izsaukumus (tajā skaitā arī SMS un MMS), ja to mērķis nav saziņa; izmantot pakalpojumus komerciālajos 
nolūkos vai ar mērķi gūt peļņu (tajā skaitā – pārdot lietošanai piešķirto numuru tālāk); izmantot pakalpojumus, lai gūtu labumus no Bites vai 
citiem operatoriem; klientam paredzēto numuru izmantot pretēji lietošanas noteikumiem, it īpaši pārkāpjot līguma noteikumu 12.1.4. un 
12.1.5. punktus; pakalpojumu lietošanai izmantot ierīces, kuru izmantošana Latvijas Republikas teritorijā nav sertificēta vai ir aizliegta; veikt 
izsaukumus, maršrutēt vai saņemt izsaukumus, izmantojot klientiem paredzētus pakalpojumus vai numerāciju, radot nelietderīgu vai 
mākslīgu noslodzi, kas izpaužas, kā vienveidīgi izsaukumi klientam neraksturīgā apjomā vai savienojuma ilgumā vai izsaukumi, kurus rada 
Latvijā vai ārvalstīs esošs gala lietotājs vai pieslēguma punktam pievienota iekārta;

 Parakstot šo pieteikumu tarifu plāna maiņai Tu apstiprini, ka izvēlētā tarifu plānā iekļautie pakalpojumi un tā lietošanas noteikumi un nosacī-
jumi Tev ir saprotami pilnā apmērā un esi apņēmies tos ievērot.

2. Izvēlētais tarifu plāns tiks aktivizēts 


